お 客 様 各 位

 当協会におきましては、冬季休業として次のとおり休業させ

ていただきます。

 １２月２９日（金）～ １月３日（水）

冬季休業に伴い、細菌検査における培養日数等の関係で、

休業前の受入れを下記のとおりとさせていただきます。

 ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきます様お願い

致します。

 項    目 最 終 受 付 日

飲 料 水
10項目､11項目 １２月２５日(月)

基準 51項目 １２月２１日(木)

排水・河川水

浄化槽放流水等

大腸菌群（デソ法） １２月２５日(月)

大腸菌群（MPN法） １２月２５日(月)

ＢＯＤ １２月２５日(月)

食   品

一般細菌数、大腸菌群  １２月１９日(火)

一般細菌数、大腸菌群 以外

          (食中毒菌等)
１２月１９日(火)

  真菌 １２月１９日(火)

浴 槽 水 など レジオネラ属菌 １２月１８日(月)

※なお、緊急に対応が必要な場合には、ご相談ください。